

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



Tele/Fax No.: (020) 26614655
EPABX: (020) 26685955/26685917
E-mail: mhgoa.pune.soi@gov.in

निदेशक का कार्यालय
Office of The Director
महा. एवं गो. भू-स्थानिक निदेशालय
Maharashtra & Goa Geo-spatial Directorate
फुलेनगर आलंदी रोड पुणे - 411 006
Phule Nagar, Alandi Road, Pune - 411 006

कार्यालय आदेश संख्या- 156 /37-जी-10 (प्रशा.) दिनांक: 11 /11/2025

विषय :- करुणामूलक आधार पर रोजगार सहायता प्रदान करने के लिए वेलफेयर अधिकारी नामित करने के संबंध में।

SUB :- To Nominate Welfare Officer for providing employment assistance on compassionate grounds- Reg.

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र संख्या स्था.03-147/1869-ए पॉलिसी दिनांक 09-10-2025 में दिए गये निर्देशों के अनुसार करुणामूलक आधार पर रोजगार सहायता प्रदान करने के लिए संबंधित अभ्यर्थी के प्रपत्रों/दस्तावेजों की पूर्ण जांच पड़ताल करने एवं दस्तावेज भरवाने में सहायता एवं सलाह प्रदान करने के लिए इस कार्यालय के श्री वाई. के. राठौड़, उप अधीक्षण सर्वेक्षक को वेलफेयर अधिकारी (Welfare Officer) के रूप में नामित किया जाता है।

For providing employment assistance on compassionate grounds as per the instructions given in the letter No. Esst.03-147/1869-A Policy dated 09-10-2025 of the Surveyor General of India, Dehradun, Shri Y. K. Rathod, Deputy Superintending Surveyor of this office is nominated as Welfare Officer to thoroughly scrutinize the forms/documents of the concerned candidate and to provide assistance and advice in filling up the documents.

नाम :	श्री वाई. के. राठौड़
पदनाम:	उप अधीक्षण सर्वेक्षक
मोबाईल:	7760481654
ई-मेल:	Ykrathod.soi@gov.in

Signed by Amrendra Kumar
Singh (के.सिंह/A.K.SINGH)
Date: 12/11/2025 09:43:13

प्रतिलिपि :-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ।
2. सभी अपर महासर्वेक्षक/निदेशक कार्यालय को सूचनार्थ।
3. प्रभारी, सर्वे ऑफ इंडिया वेबसाइट, महासर्वेक्षक कार्यालय को आवश्यक कार्रवाई हेतु।
4. श्री के. वी. रमना मूर्ती, अधीक्षण सर्वेक्षक को सूचनार्थ।
5. श्री वाई. के. राठौड़, उप अधीक्षण सर्वेक्षक को अनुपालनार्थ।
6. श्री बी. के. सोनपरोते, स्था. एवं लेखाधिकारी को सूचनार्थ।
7. प्रशासन/तकनीकी अनुभाग अधिकारी को परिचालनार्थ।